

---

## **materiale de constructii**

I.D.: 56346367

---

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.079,30 RON - 17.079,30 RON

---

Descriere: nr. denumire art. u/m cant. pret valoare Specificatii tehnice 1 Pungi tip maiu 3 kg role 5 16.2 81 100 sau 50 buc / rola 2 Pungi tip maiou 5 kg role 5 26.6 133 100 sau 50 buc / rola 3 Lacate buc 6 25.5 153 Dimensiunemedie 4 Broascayala cu butuc buc 4 120.6 482.4 23 cm 5 Ruleta 3 M buc 1 11 11 6 Ruleta 5M buc 1 13 13 7 Buteliegaz de unica folosinta buc 5 15.5 77.5 Tip Rofire Piezo 8 Vopseaalchidicalucioasa kg 10 32.6 326 Visiniu VE233 9 Otelbeton PC 52 T 2 3950.6 7901.2 Ø12 10 Otelbeton PC 52 T 2 3950.6 7901.2 Ø10 TOTAL GENERAL 17079.30

---